

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

解体工事		解体（外部）		建築		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
解体（外部）						（コメント）
屋外ベンチ撤去 集積・積込共	W1.8m×D0.4m×H0.4m 程度	7	基	1,000	7,000	見積
単管ハリケート撤去 集積・積込共	φ50mm×L1.0m 程度	13	本	300	3,900	見積
ポール（電気引込用）撤去 集積・積込共	φ150mm×L7.0m 程度	1	本	5,000	5,000	見積
給水設備						（コメント）
根切り（機械）	バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式パワー型	5.1	m3	2,320	11,832	MO-638612 251015A-月 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式パワー型	5.1	m3	4,500	22,950	MO-638621 251015A-月 標準
排水設備						（コメント）
根切り（機械）	バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式パワー型	0.5	m3	2,320	1,160	MO-638612 251015A-月 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.28m3 排出ガス対策型 油圧式パワー型	0.5	m3	4,500	2,250	MO-638621 251015A-月 標準
撤去工事						（コメント）
撤去工 その他率有	各種配管等	0.4	人	36,600	14,640	代価表 0007
撤去工 その他率有	排水器管	0.1	人	36,000	3,600	代価表 0008
計					72,332	

[illegible]

[illegible]

代価表

その他

名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
単管一本足場	10m未満 基本料 修理費含む 共用30日 運搬費共	m ²	1			1,760		代価表 0001
単管一本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	1	1	1,613.37	1,613.37		B0-131513 251015A-月 標準
単管一本足場	供用1日賃料 修理費含む 10m未満	m ²	30	1	1.04	31.2		B0-131513 251015A-月 標準
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	1	1	34.8	34.8		B0-131513 251015A-月 標準
仮設材運搬 (単管一本足場)		m ²	1	1	81.01	81.01		B0-131663 251015A-月 標準
計						1,760.38		
養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む 供用20日 運搬費共	m ²	1			1,020		代価表 0002
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	934.05	934.05		B0-131561 251015A-月 標準
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	20	1	1.16	23.2		B0-131561 251015A-月 標準
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 251015A-月 標準
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	9	9		B0-131688 251015A-月 標準
計						1,016.56		
内部仕上足場 脚立足場	脚立足場 階高4.0m以下 基本料 修理費含む 供用20日 運搬共	m ²	1			830		代価表 0003
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-131526 251015A-月 標準
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	m ²	20	1	2.92	58.4		B0-131526 251015A-月 標準
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.59	58.59		B0-131526 251015A-月 標準
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	112.51	112.51		B0-131694 251015A-月 標準
計						832.28		

いわき市

○は「その他」の率対象

代価表

その他								
名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
木造建物解体 上屋解体	集積・積込共	延㎡	1			3,710		代価表 0004
上屋解体	戸建住宅 手こわし・機械併用	延㎡	1	1.02	3,450	3,519		刊行物 材工共 4週8休補正1.02 施単/2025年/秋号/P456
内装材 積込み	機 械	m3	0.1	1	1,941.64	194.16		B0-339523 251015A-月 協参
計						3,713.16		
木造基礎コンクリート解体	集積・積込共	m3	1			11,300		代価表 0005
木造建物基礎コンクリート解体	大型ブレーカ、圧碎機併用	m3	1	1.02	8,850	9,027		刊行物 工 4週8休補正1.02 施単/2025年/秋号/P456
コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	1	1	2,234.54	2,234.54		B0-339511 251015A-月 参考
計						11,261.54		
内部造作材撤去	集積・積込共	延㎡	1			2,180		代価表 0006
内部造作材撤去	事務所	延㎡	1	1.02	1,550	1,581		刊行物 工 4週8休補正1.02 施単/2025年/秋号/P456
発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	0.1	1	6,027.84	602.78		B0-389511 251015A-月 標準
計						2,183.78		
撤去工 その他率有	各種配管等	人	1			36,600		代価表 0007
配管工		人	1	1.02	28,496	29,065.92	○	B0-911162 251015A-月 参資 4週8休補正1.02
その他		式	1	0.26	29,065.92	7,557.14		
計						36,623.06		

いわき市

○は「その他」の率対象

代価表

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
撤去工 その他率有	量水器管	人	1			36,000		代価表 0008	
配管工		人	1	1.02	28,496	29,065.92	○	B0-911162 251015A-月 参資 4週8休補正1.02	
その他		式	1	0.24	29,065.92	6,975.82			
計						36,041.74			
仮囲い 単管一本足場	単管一本足場 10m未満 基本料 修理費含む 供用30日	m ²	1			1,680		代価表 0009	
単管一本足場	掛払い手間 10m未満	m ²	1	1	1,613.37	1,613.37		B0-131513 251015A-月 標準	
単管一本足場	供用1日 賃料 修理費含む 10m未満	m ²	30	1	1.04	31.2		B0-131513 251015A-月 標準	
単管一本足場	基本料 修理費含む 10m未満	m ²	1	1	34.8	34.8		B0-131513 251015A-月 標準	
計						1,679.37			
仮囲い 養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修繕費含む 供用20日 運搬費共	m ²	1			1,020		代価表 0010	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	934.05	934.05		B0-131561 251015A-月 標準	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日 賃料 修理費含む	m ²	20	1	1.16	23.2		B0-131561 251015A-月 標準	
養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	50.33	50.33		B0-131561 251015A-月 標準	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	9	9		B0-131688 251015A-月 標準	
計						1,016.58			

いわき市